各 位

弊社が受注した工事の一部において、設計図書と異なるアスファルト合材が使用されて

いた事案につきまして、第5回技術検証委員会(2024年12月10日)が開催されましたの

で議事録を別紙のとおり公表いたします。

第5回技術検証委員会議事録の公表について(お知らせ)

《添付資料》

「第5回技術検証委員会

代表者

問合せ先

2024年12月27日

会社名鹿島道路株式会社

代表取締役社長吉田英信

管理本部総務部長竹田寿彦

(T乱:03-5802-8001)

議事録J

以上

日時

場所

出席者

委

2024年12月10日 13時00分から H 時00分まで

弁護士法人瓜生・糸賀法律事務所会議室(WEB会議システムを併用)

事務局

小山太士委員長(弁護士法人瓜生・糸賀法律事務所弁護士特別顧問)、秋葉正一

委員(日本大学生産工学部教授)、加納陽輔委員(日本大学生産工学部教授)

弁護士法人瓜生・糸賀法律事務所

第5回技術検証委員会議事録

1 技術検証の結果報告に向けた協議

前回の委員会以降に得られた、品質確認試験並びに長期耐久性を検証するための室内試

験及び路面性状調査等の結果を踏まえて、技術検証の結果報告に向けた協議が行われた。

2 報告書の作成・提出

上記の協議結果を踏まえ、技術検証の結果報告に向けた最終的な検討がまとまり次第、報

告書を作成し、鹿島道路株式会社に提出する方針を確認した。

以上

員